
PORTARIA Nº 012/97-P 
Publicada no Diário da Assembléia nº 948 
 
 

O Deputado RAIMUNDO MOREIRA, Presidente da Assembléia Legislativa 
do Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o 
Decreto nº 089/97; 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Fica designado  o servidor JOSÉ GUTEMBERG DE JESUS MELO, 

Chefe de Seção de Almoxarifado - SEACE, em substituição ao servidor Renê Dubos de 
Abreu Carvalho, para constatar e atestar a veracidade e a legitimidade das despesas pagas 
com os recursos do adiantamento/suprimento de fundos liberados pela Portaria nº 011/97-P. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
 
Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, 

em Palmas - TO, aos 03 de março de 1997; 
 
 
 

Dep. RAIMUNDO MOREIRA 
Presidente 

 
 


